

Finmann VVS/Entreprise ApS

Tigervej 15, 4600 Køge

CVR-nr. 38 75 86 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Thomas Finmann Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finmann VVS/Entreprise ApS Tigervej 15 4600 Køge Telefon: 29261912 Hjemmeside: www.finmann.dk E-mail: tfj@finmann.dk CVR-nr.: 38 75 86 83 Stiftet: 1. marts 2011 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Finmann Jørgensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fædediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde
Associeret virksomhed	Finmann Group I/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS og entrepriserarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.354.540 kr. mod 4.323.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.874 kr. mod 617.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.354.540	4.323.756
1 Personaleomkostninger	-3.660.220	-3.451.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.341	-166.059
Resultat før finansielle poster	519.979	706.051
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	238.304	188.505
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.373	-95.252
Resultat før skat	713.910	799.304
Skat af årets resultat	-110.036	-182.234
Årets resultat	603.874	617.070
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.304	188.505
Overføres til overført resultat	365.570	428.565
Disponeret i alt	603.874	617.070

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	471.600	550.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>471.600</u>	<u>550.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.007	155.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.007</u>	<u>155.748</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.192.424	1.154.120
Deposita	31.201	31.153
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.223.625</u>	<u>1.185.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.755.232</u>	<u>1.891.221</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	220.000	284.050
Varebeholdninger i alt	<u>220.000</u>	<u>284.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.383.620	2.350.956
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.362.971	1.842.985
Andre tilgodehavender	565.653	0
Periodeafgrænsningsposter	103.275	139.181
Tilgodehavender i alt	<u>5.415.519</u>	<u>4.333.122</u>
Likvide beholdninger	63.714	4.250
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.699.233</u>	<u>4.621.422</u>
Aktiver i alt	<u>7.454.465</u>	<u>6.512.643</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.247.178	1.247.178
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.924	418.620
Overført resultat	846.614	481.044
Egenkapital i alt	<u>2.800.716</u>	<u>2.196.842</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.488	120.532
Hensatte forpligtelser i alt	<u>117.488</u>	<u>120.532</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	196.333
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>196.333</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	258.146	0
Gæld til pengeinstitutter	203.268	1.247.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.610.174	1.511.104
Selskabsskat	85.080	161.958
Anden gæld	2.379.593	1.078.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.536.261</u>	<u>3.998.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.536.261</u>	<u>4.195.269</u>
Passiver i alt	<u>7.454.465</u>	<u>6.512.643</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.247.178	230.115	52.479	1.579.772
Resultatandel	0	0	188.505	428.565	617.070
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.247.178	418.620	481.044	2.196.842
Resultatandel	0	0	238.304	365.570	603.874
	50.000	1.247.178	656.924	846.614	2.800.716

Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.205.765	3.011.288		
Pensioner	396.283	380.514		
Andre omkostninger til social sikring	58.172	59.844		
	3.660.220	3.451.646		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	44.373	95.252		
	44.373	95.252		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	258.146	258.146	0	0
	258.146	258.146	0	0
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Eventualforpligtelser i alt				207
